1. Undopmanus o 3aKa3duKe:

HaumeHnoBaHue 3aka3yuka
OpraHu3anoHHO-TIpaBoBas hopma

dopma coOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxaeHus (agpec), TenedoH, aapec MEKTPOHHON MOUTHI

IVIAH-TPA®D]

3aKyINOK TOBapoB, padoT, yCJIyr Ha 2
4 Ha IJIaHOBBIA mepuox 202!

MVYHULUITAJIBHOE BIOJDKETHOE JOHIKOJIbH
KOMBHUHHWPOBAHHOI'O TUITA TOPOJJA EHAKFK

I'ocynapcTBeHHOE Ka3eHHOE yupexaeHue cyobexra Pc

CobcTBeHHOCTH cyOBeKTOB Poccuiickoii denepanun

Poccuiickas ®enepanus, 286430, Honenkas Haponna

HanmeHoBaHHe 0101KETHOTO, aBBTOHOMHOT'O YUPEKAEHHUS, TOCYJAPCTBEHHOT 0, MyHHIHIIATBHOTO
YHUTapHOTO MPEINPHATHS, MHOTO I0PUANYECKOTO JINLA, KOTOPOMY MepeaaHbl MOTHOMOYHUS
rOCyIapCTBEHHOT0, MyHHILIUNAIBHOTO 3aKa3uHlKa

Mecro HaxoxaeHus (anpec), TenedoH, aapec NEKTPOHHON MOUTHI

Enununa usmepenus:

py6an

2. ndpopmanust 0 3aKynkax ToBapoB, padbot, yciyr Ha 2024 ¢buHaHCOBBII roa u Ha m1aHoBbI neprog 2025 u 2026 roxos:

OOBEKT 3aKyIKH

O0BeM (UHAHCOB(

TUIAHI
IInanupyemslii rox
pa3MeIeHus
H3BENIeHHs 00
OCYIIECTBIICHUH
Tosap, pabota, yciayra no 3aKyIKH, HallpaBJICHUA
O01epoccuiickoMy Knaccudukaropy [IpUrIalicHus NpUHATH
No VnenTidUKALHOH b KO MPOAYKLUH 110 BUAAM SKOHOMHUYECKOU Yy4aCTHE B ONIPEICICHHH
i 3aKYTIKH nestensHocTH OK 034-2014 (KIIEC nocrasl1ka
2008) (OKII/12) (noxpsinunka, Ha
HaumenoBanune HCTIOJIHUTEA), Beero TEKYILUH
00bEeKTa 3aKyNKH | 3aKITIOYEHHST KOHTPAKTa (MHAHCOBBI
C €IMHCTBEHHBIM Hroxg
MIOCTaBIKOM
(momps TIuKOM,
HCTIOJIHUTEJIEM )
Kon HaunmenoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8
000]24293070057109307010010001 35.14.10.000 VYcayru no Toprosie OJeKTpOsHEePrUs 2024 55237.5 55237.5
1 0003514247 3JIEKTPO3HEepruei
000124293070057109307010010002]  35.30.11.120 OHeprust TeroBasi, | OHeprus Temuosas, 2024 675661.66 | 675661.66
2 0003530247 OTITyLICHHAS OTITyIIeHHAS
KOTEJIbHBIMH KOTEJIbHBIMH




000]24293070057109307010010003 06.20.10.110 I'a3 roprounit TI"a3 roproumit 2024 25557.84 | 25557.84
3 0000620247 TIPUPOHEIH (Ta3 NIPUPOJIHEIH (Ta3
€CTECTBCHHBIH) €CTCCTBEHHBIN)
000124293070057109307010010009]  80.20.10.000 VYemyru cuctem VYeayru cuctem 2024 8760.0 8760.0
9 0008020244 obecrieyeHHs obecrieueHus
6e30macHOCTH 6e3omacHOCTH
001]24293070057109307010010015 36.00.20.130 Yeryru o VYcayru no 2024 64492.28 | 64492.28
5 0000000244 TPaHCIIOPTUPOBAHUIO | TPAHCIIOPTHPOBAHUIO
U pacrpeerIeHuIo U pacnpeieNIeHHIO
BOJIBI 1O BOJIBI 11O
BOJIONIPOBOJIAM BOJIOIIPOBO/IAM;
VYeyru no
BOJIOOTBEJICHUIO
CTOUHBIX BOJ; Bona
37.00.11.110 VYeyru no TUTBbEBAs
BOJIOOTBEJICHUIO
CTOYHBIX BOJ
36.00.11.000 Bona nutseBast
003124293070057109307010010032 10.71.11.111 X1e0 HemTeabHoro | Xied HeIUTEIbHOrO 2024 76346.4 76346.4
2 0000000244 XpaHEeHUs U3 XpaHEHUs U3
MIIEHUYHON MYyKHU MIIEHUYHON MYKH;
Xned HeATUTETBHOTO
XpaHEeHMsI U3 PKAHOMN
10.71.11.112 [ Xneb HeANUTENBHOTO | M CMECH PXKAHOM U
XpaHEHUsI U3 PKaHOH | MIIEHMIHOHW MyKH
U CMECHU pKaHOU U
MUIIEHUYHON MYKHU
00324293070057109307010010033 10.12.20.110 Msico Kyp, B TOM Msico Kyp, B TOM 2024 3068783.6 | 3068783.6
3 0000000244 YUCIIE UBIIUIAT YHUCIIE LBIUIAT
(BKJTFOYAS IBITLISAT- (BKJTFOYAS IBITLISAT-
OpoiinepoB) Opoiinepos)
3aMOPOKEHHOE 3aMOPOKEHHOE;
Sina kypuHsble B
CKOPIIyTIE CBEKHE;
CyOnpoayKTsl
01.47.21.000 Slifua KypuHBIC B [IILEBBIE KPYIIHOTO
CKOPJIYIIE€ CBCIKHE poraroro ckora
3aMOPO’KEHHBIE;
10.11.31.140 CyOnpoIyKThI Tosspuma )
IIUIIEBBIC KPYITHOTO SaMOPOXeHVH s
POraTOro CKoTa ®Duse MOPCKO# PHIOBI
MOPOKEHOE;
3aMOpPO’KEHHEIE Cierana; TBopor:
Macno cinaako-
cimMBoYHOE; Puc
10.11.31.110 ToBsiguHa T0JTyOOPYIIEHHBI
3aMOpPOKCHHAsA WJIA ITIOJTHOCTBHIO
0OpYILIEHHBIN, TN
10.20.14.120 | Dune mopexoii peicer | APOOneHbI; Kpyra
MOPOKEHOE rpeuneBas; Kpyna
styHeBast; [1meHo;
Kpyna mannas;
10.51.52.200 Cmerana Kpyna oBcsiHas;
Wznenus
MaKapOHHBIE TIPOYNE;
10.51.40.300 Teopor Kpaxmar

kaprodenbhslit; Coib
HUIIEBas OBapEHHAsN

onmunoranHAS"




10.51.30.111

10.61.12.000

10.61.32.113

10.61.32.115

10.61.32.114

10.61.31.111

10.61.32.111

10.73.11.190

10.62.11.111

10.84.30.130

10.81.11.110

10.89.13.110

10.83.11.110

10.82.13.000

10.39.17.100

Macio cianko-
CIIMBOYHOE

Puc
MOIyOOpyIICHHBII
WU TIOJTHOCTBIO
OOpYIICHHBIN, HITH
IpOOICHBII

Kpyna rpeuneas

Kpyna siuneBas

ITmeno

Kpyna mannas

Kpyna oBcsnas

W3 nemus
MaKapOHHBIC POYHE

Kpaxman
KapTOo(eIbHbINH

Coub nuIeBas
MOBapeHHas
HonupoBaHHast

Caxap-cbIpen
CBCKJIOBUYHEIN B
TBEP/IOM COCTOSIHUU

Jlpoxoku (aKTHBHEIE
U HEaKTHBHBIC)

Kode 6e3 kodenna

[opomrok kakao 6e3
n06aBOK caxapa Win
JIpyrux
HOJICIIAIIMBAIOIINX
BELIECTB

Ogouwm (kpome
KapToderns),
KOHCEPBHPOBAHHBIE
0e3 yKcyca uin
YKCYCHOW KHCIIOTBI,
nmpouue (Kpome
TOTOBBIX OBOIIHBIX
omon)

Caxap-cbIper
CBEKJIOBUYHBIN B
TBEPAOM COCTOSTHHU;
Jposxoku (akTUBHEIC
W HCaKTHBHEIC);
Kode 6e3 xodenna;
Topomok kaxao 6e3
J00aBOK caxapa MIn
Apyrux
TIOZICITAIMBATOIIIX
BemiecT; OBomu
(kpome KapTodens),
KOHCEPBHPOBAHHEIE
0e3 ykcyca mim
YKCYCHOM KHUCIIOTHI,
npoune (Kpome
TOTOBBIX OBOIIHBIX
omon); ['opox,
KOHCEPBHPOBAHHBIH
0e3 ykcyca mim
YKCYCHOW KHCJIOTBI
(KpoMe TOTOBBIX
Ourozt M3 oBomeit);
JlxeMmsl, xene
($pyKTOBBIC N
sroxusle; [ledeHne
crnankoe; Kaprogdens
CTOJIOBBI MTO3HUIA;
Kamycra
OeloKouaHHas,
MoOpKOBB CTOJIOBAS;
JIyk penuatslif;
Sl6nmoku; JTuMOHBI U
Jaiimbl; MaHJapuHbl,
BKJIFOUast
TaHKEPUHBI,
KJIEMEHTHHBI 1
aHAJIOTHYHEIC
THOPHUIIBI
LUTPYCOBBIX
KyIbTyp; Orypusr;
TomaTtsl
(momuzopsr); Yait
YepHbIi
(pepMeHTHPOBAHHEII)
B YIIaKOBKaX Maccoi
He Oosee 3 Kr;
CBeK1a CToJIoBas;
Mapwmenan
JKeneiHbIi; Mo1oko
IIUTHEBOE KOPOBHE
MacTepH30BaHHOE;
Moutoko crymieHHoe
(KOHLIEHTPUPOBAHHOE
) ¢ caxapoM; Myka
MIICHIYHAS
xJyebonekapHast
BBICIIIETO COPTA;
CyOnpoIyKTh
CEJIbCKOXO03HUCTBEHHO
¥ TITUIIBI TUIIEBBIC
UTSL IETCKOTO
MTUTAHUS
3aMOPOKECHHEIE;
Pr16a Mopckast
MOpO>KeHas! (KpoMe

cenmpn); Cmecu




10.39.16.000

10.39.22.110

10.72.12.120

01.13.51.120

01.13.12.120

01.13.41.110

01.13.43.110

01.24.10.000

01.23.12.000

01.23.14.000

01.13.32.000

01.13.34.000

10.83.13.120

01.13.49.110

10.82.23.172

I'opox,
KOHCEPBHPOBAHHBIH
0e3 ykcyca mim
YKCYCHOM KHUCJIOTBI
(KpoMe TOTOBBIX
Oirozt M3 oBoIIEH)

Jxemsl, xene

(bpyKTOBBIE U
SITOTHBIE

Ileuenne cnagkoe

Kaprodenn
CTOJIOBBIN MTO3HUI

Kamycra
OemoKoYaHHast

MOpKOBL CTOJIOBast

Jlyk pernuatslii

S16mokmn

JIMMOHBI 1 TaliMBI

ManpapuHsl,
BKJIFOYAs
TaHXEPUHBI,
KJIEMEHTHHEI
aHaJOTUYHbIE
THOPUIBI
LUTPYCOBBIX KYIBTYP

Orypubl

TomaTts! (ToMUIOPEI)

Yaii yepHbIi
((epMeHTHPOBAHHEII)
B YIIaKOBKaX Maccoi
He Oosee 3 kr

CBekiia cToJIoBast

Mapwmenan sxeneiHbli

CYLICHBIX ()PYKTOB
(cyxoli KOMIOT);
ChIpHl TBepIbIe Oe3
BKYCOBBIX
HaITOJIHUTEIICH;
Kpyna u3 nuieHurst
npouasi; Coku u3
¢bpyxTOoB
BOCCTaHOBJICHHbIE
npouue; Macino
MOICOTTHEUHOE
paguHUpOBaHHOE, HO
HE MO/IBEPTHYTOE
XUMHUYECKOH
MoaubHUKaIHY,
pacdacoBaHHOE B
MOTPEOUTENBCKYIO
ynakoBky; Coku u3
OBOILIEH
BOCCTaHOBJICHHbIE
npoune; Kabauku




10.51.11.111

10.51.51.113

10.61.21.113

10.12.40.127

10.20.13.122

10.39.25.134

10.51.40.131

10.61.31.119

10.32.19.112

10.41.54.110

10.32.19.122

01.13.39.110

MoI10KO MUTHEBOE
KOpOBbE
racTepu30BaHHOE

Moutoko crymieHHoe
(KOHLIEHTPUPOBAHHOE
) ¢ caxapoMm

Myka nmeHu4Has
xyebonekapHast
BBICIIErO COpTa

CyOnpoayKTsl
CEJIbCKOXO03IMCTBEHHO
¥ NTHULBI TTHIIEBBIE
JIJIS IGTCKOTO
MMATaHUS
3aMOPOXKECHHBIE

Pr10a mopckas
MOpOXeHas (Kpome
CeJIbJIN )

CMmecH CylIeHbIX

(bpyKTOB (CyXOii
KOMIIOT)

ChIpsl TBepIbIe Oe3
BKYCOBBIX
HaIOJHUTEIEH

Kpyna n3 nreHust
npoyast

Coxu u3 ppyKkTOB
BOCCTAaHOBJICHHBIC
npoune

Macno
MOJICOJTHEUHOE
paguHUpOBaHHOE, HO
HE MO/IBEPTHYTOE
XMMHUYECKON
Mo (UKaIH,
pacdacoBaHHOE B
MOTPEOUTENIECKYIO
YTIaKOBKY

Coxu U3 OBOIIEH
BOCCTAaHOBJICHHBIE
povre

Kabauku




003

24293070057109307010010034
0008425244

84.25.11.120

VYcemyru no
00€ecCIeYeHH IO
MOKapHOI
06e30MmacHOCTH

VYeyru no
o0ecrieueHuIo
MOKapHOU
0e30MmacHOCTH

2024

49440.0

49440.0

003

24293070057109307010010035
0008129244

81.29.11.000

VYcemyru no
JIe3uH(EKIUH,
JIe3NHCEKINU 1

JiepaTH3an

VYeyru no
Je3UH(EKIIH,
JIE3UHCEKINH U

JiepaTH3aUH

2024

2433.96

2433.96

001

24293070057109307010010016
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

2024

1844.0

1844.0

001

24293070057109307010010017
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOro
3akoHa Ne 44-03

2024

3000.0

3000.0

001

24293070057109307010010019
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

2024

4000.0

4000.0

002

24293070057109307010010020
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-@03

2024

22272.87

22272.87

002

24293070057109307010010021
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

2024

900.0

900.0

002

24293070057109307010010022
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
DenepalbHOro
3akoHa Ne 44-@03

2024

20635.79

20635.79

002

24293070057109307010010024
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

2024

21000.0

21000.0

002

24293070057109307010010025
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

2024

19900.0

19900.0

002

24293070057109307010010026
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOro
3akoHa Ne 44-03

2024

8400.0

8400.0




002

24293070057109307010010027
0000000244

3aKynku B 2024
COOTBETCTBHH C 1I. 4
4. 1 cr. 93
DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

3900.0

3900.0

002

24293070057109307010010028
0000000244

3aKynku B 2024
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

17500.0

17500.0

002

24293070057109307010010029
0000000244

3aKynku B 2024
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-@03

2370.0

2370.0

003

24293070057109307010010030
0000000244

3aKynku B 2024
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOro
3akoHa Ne 44-03

3150.38

3150.38

003

24293070057109307010010031
0000000244

3aKynku B 2024
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®denepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

18500.0

18500.0

Bcero st ocymiecTBiaeHus 3aKymoK,

4174086.28

4174086.28

B TOM 4HcJe 0 Koy OromkeTHol knaccupukanuu 90607011400001010244

3417629.28

3417629.28

B TOM 4HcJe 0 Koy OromkeTHo knaccupukanuu 90607011400001010247

756457.0

756457.0




AK

024 puHaHCOBBIN o
5u 2026 ronos

(OE OBPA3OBATEJIBHOE YUYPEXJIEHUE "ACJIN-CAJ] Ne 48 "CBETJIAIHOK"

[EBO"

ccuiickoil Menepanuu

s Pecn, VJI. TYPYTUHA, [I. 102, 7-949-3097940, nataliysad48@mail.ru

Konpl

WHH 9307005710

KIIIT 930701001

o OKOII® 75204

o OK®C 13

no OKTMO 21712000001

NHH

KIIIT

no OKTMO

no OKEN 383

Yro 00ecIieueHusi, B TOM YHUCIIe
IpyeMBbI€ IUTATEXU

Ha IUIAaHOBBIN nepuon

Wudopmarus o

MIPOBEACHUN
HanmenoBanune opranusaropa
00513aTeIBLHOTO HanmenoBanue ynoiHOMOYEHHOTO
MIPOBEAEHHSI COBMECTHOTO KOHKYpCa
00IIeCTBEHHOTO oprana (y4pexIeHHs)
WU ayKIJHOHA
00CyXIeHUS
MOCIIE Y10
3aKyIKH
IIHE TOMBI
HAa [IepBbIA | Ha BTOPOil
rox rox
9 10 11 12 13 14
0.0 0.0 0.0 HET
0.0 0.0 0.0 HET




0.0 0.0 0.0 HET
0.0 0.0 0.0 HET
0.0 0.0 0.0 HET
0.0 0.0 0.0 HET
0.0 0.0 0.0 HET













0.0 0.0 0.0 HET
0.0 0.0 0.0 HET
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0




0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0




